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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93323002F

2. Data e Regjistrimit 23/09/2019
3. Emri i Subjektit PATREAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Berat  BERAT Lagjja " Deshmoret e Kombit ", Rruga 
" Hafiz Memet Durdia ", me numer godine dykateshe 25, 
kati pare, zona kadastrale 8501, me numer pasurie 11/11 ND, 
Njesia administrative Nr. 1 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te lendeve te para tekstil per prodhimin e 

filtrave dhe tregtimin e produkteve te gatshme te veçante 
tekstil  te filtrave te ajrit, filtra uji, prodhim dhe magazinim 
te aksesoreve perfundimtare. Furnizim te tregut per keto 
produkte te gatshme sipas kerkesave. Gjithashtu ofrojme 
konsulence per klientet per menyren e perdorimit dhe 
funksionimit te produkteve te shitura. Import eksport te 
produkteve qe shoqeria do te prodhoje sipas kerkesave te 
klienteve vendas dhe te huaj, mirembajtjen dhe sherbimin 
per menyren e perdorimit te produkteve si dhe garancite e 
percaktuara sipas marreveshjeve lidhur mes klienteve dhe 
shoqerise sone. Natyra e prodhimeve te shoqerise sone do tju 
sherbeje industrive perpunuese. Prodhim dhe perpunim te 
materialeve te tipeve te ndryshme, gjysem te perpunuara ( 
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fason ), veshje , prodhim

Meljana Murataj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2019                Deri: 18/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MeljanaMurataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 675.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdlirHëna

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

FILCO FILTRAZIONE
               Para: 375.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PATREAS
E-Mail: meljana_murataj@yahoo.com  
Telefon: 0696633146 0682033304 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FE017C-70CF-4D1F-BC58-74ED067A0123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F13E8CE-0D46-48A4-A59C-E66182B31E38
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-341512-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348432-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim  i te dhenave vullnetare. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682033304")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 04/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87411A77-F840-4332-A67F-EC1C4FE59A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD1B497-5554-45F8-A59C-3D4F07433C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4757A484-B8D0-471B-9900-CC9901B237C9

